入  札  公  告

下記のとおり一般競争入札に付します。

令 和 ７ 年 ６ 月 １ ０ 日

警  察  共  済  組  合  警  察  庁  支  部

記

１ 一般競争入札に付する事項
(1) 件  名

   令和７年度インフルエンザ予防接種

(2)  仕  様

   入札説明書による。

（3） 履行期限

   令和８年２月 27 日（金）

２ 競争参加資格
 (1) 令和０４・０５・０６年度内閣府競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」において、「Ａ」、「Ｂ」若し

くは「Ｃ」の等級に格付けされている者又は警察共済組合が発注する委託契約の受注実績がある者であること。

(2) 予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 70 条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別

の理由がある場合に該当すること。

(3) 予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 71 条の規定に該当しない者であること。
(4) 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずる者として、国発注業務等

からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。

(5) 国又は地方公共団体から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３ 入札説明書の配布期間及び場所
(1) 期  間  令和７年６月 10 日（火）から令和７年６月 24 日（火）まで ※土日を除く。

(2) 場  所  東京都千代田区霞が関２－１－２ 中央合同庁舎第２号館 16 階

警察共済組合警察庁支部（警察庁長官官房人事課内）

電話 03-3581-0141（内線：2798,2785）

※  郵送又はメールによる配布を希望する場合は、電話により事前にその旨連絡すること。

４ 競争参加資格確認申請書の提出期間及び場所
(1) 期  間   令和７年６月 10 日（火）から令和７年６月 24 日（火）まで ※土日を除く。

(2) 場  所   東京都千代田区霞が関２－１－２ 中央合同庁舎第２号館 16 階

警察共済組合警察庁支部（警察庁長官官房人事課内）

電話 03-3581-0141（内線：2798,2785）

５ 入開札の日時及び場所
(1) 日  時     令和７年６月 27 日（金）午後 15 時 00 分

(2) 場  所  東京都千代田区霞が関２－１－２

中央合同庁舎第２号館

電話 03-3581-0141（内線：2798,2785）

６ 契約保証金

   地方公務員等共済組合法施行規程運用方針（昭和 37 年年総理府経警第４号・文官福第 220 号・自治甲公第 10 号）

第 32 条関係第２項第２号に基づき、契約保証金の納付は免除とする。

７ 契約書作成の要否
  契約の締結にあたっては、契約書を作成するものとする。